
 

   
AREA A - PERSONALE SCUOLA  -  

 Ufficio Organico e reclutamento docenti scuola infanzia  
 Ufficio Organico e reclutamento docenti scuola primaria 

Ufficio Organico e reclutamento docenti scuola secondaria di  1^ grado  e personale  A.T.A. 
Ufficio Organico e reclutamento docenti  scuola secondaria di  2^grado   

Corso A. De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO   
tel 0171/318.411 – fax 0171/318.506 – pec usp.cn@postacert.istruzione.it 

 

Prot. n. 6311 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la legge 124 del 03/05/99; 

VISTO il D.L. 03/07/2001 n. 255 convertito in legge 20/08/2001 n. 333 e in particolare l’art 19 

del D.L 13.05.2011 n. 70 convertito in legge del 12.07.2011 n. 106, il quale ha 

disposto la proroga al 31 agosto 2011 del termine di cui all’art. 4 .- commi 1 e 2 – del 

decreto legge 3 luglio 2001 n. 255; 

VISTO il D.M. del 13/06/2007, regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle 

supplenze del personale docente ed educativo ai sensi dell’art.4 della Legge 03/05/99 

n. 124;  

VISTO il D.M. n. 430 del 13/12/2000, regolamento recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale A.T.A. ai sensi dell’art. 4 della Legge 124 

del 1999, 

CONSIDERATO che per cause di forza maggiore le procedure di conferimento delle supplenze 

annuali e temporanee sino al termine delle attività didattiche non potranno essere 

effettuate entro il termine del 31 agosto 2013; 

 

DECRETA 

 

Sono individuate le Istituzioni scolastiche che dal 1°/9/2013 assumeranno la 

denominazione di “Scuole Polo” incaricate della organizzazione e gestione delle procedure 

inerenti il conferimento delle supplenze annuali e temporanee (sino al termine delle attività 

didattiche) al personale docente, educativo ed A.T.A.  

 

Per la Scuola dell’INFANZIA 

Istituto Magistrale “Edmondo De Amicis” CUNEO 

 

Per la Scuola PRIMARIA 

Direzione Didattica 1° circolo di CUNEO 

 

mailto:usp.cn@postacert.istruzione.it


Per la Scuola SECONDARIA 

ITIS “Mario Delpozzo” CUNEO 

 

Per il personale ATA 

IIS “G. Vallauri” FOSSANO 

 

Cuneo, 31 agosto 2013 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE 

                                                                                           Dr. Giuseppe Bordonaro 

 

 

 

 

Ai Sigg. DIRIGENTI ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

              LORO SEDI IN PROVINCIA 
 
 
 
 
Area A – Personale Scuola 
 
Coordinatore di area: Irma ROSSO 

- Scuola Infanzia: Angelo RUIU (0171/318554)  

- Scuola Primaria: Carla SALVATICO (0171/318524) 

- Scuola Secondaria I  Grado e Personale ATA:  Guido GOSSA (0171/318529) 

- Scuola Secondaria II Grado: Irma ROSSO (0171/318528 


